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در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان مطرح شد:

کمبود معلم و فضای آموزشی در تربت جام
دستگیری سارقان کامپیوتر خودرو 

در نیشابور
فرمانــده انتظامــی شهرســتان نیشــابور از شناســایی و 
دستگیری دو متهم به 36 فقره ســرقت کامپیوتر خودرو 
در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
ســرهنگ حســین احمدی در تشــریح این خبر گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت کامپیوتر خودرو در شهرستان 
نیشابور، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی در 
تحقیقات میدانی خود متوجه شدند متهمان با استفاده از 
یک دستگاه خودروی پراید این سرقت‌ها را مرتکب شده‌اند 
و اکثر سرقت کامپیوتر خودروها مربوط به خودروهای وانت 
پیکان و پراید با شیوه و شگرد یکسان بوده است. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه با رد 
زنی‌های فنی خود متوجه شدند در شهرستان های دیگر 
استان نیز با همین شیوه ســرقت هایی انجام شده است.

سرهنگ احمدی تصریح کرد: با شناسایی متهمان و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی، در یک عملیات ضربتی در مشهد 
هر دو متهم دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی 
شهرستان نیشابور انتقال داده شدند.وی گفت: متهمان 
31 و 34 ساله در مواجهه با ادله و مستندات پلیس تاکنون 
به 36 فقره ســرقت کامپیوتر خودرو در نیشــابور اعتراف 
کرده اند که بــه دلیل تحــت تعقیب بودن از ســوی پلیس 
آگاهی استان تحقیقات برای کشف دیگر جرایم احتمالی 

ادامه دارد.

رمزگشایی از ۶ فقره سرقت 
موتورسیکلت در بردسکن

علی نوری/ فرمانده انتظامی شهرســتان بردســکن از 
کشف ۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان 
خبر داد. ســرهنگ محمود مختاری اظهارکــرد: در پی 
کسب خبری مبنی بر انتقال تعدادی موتورسیکلت آپاچی 
از تهران به یکی از روســتاهای اطراف شــهر بردســکن و 
احتمال سرقتی بودن آن ها، پیگیری موضوع در دستور 
کار کارآگاهــان پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی با اشــاره 
به شناســایی محل‌هــای نگهــداری این موتورســیکلت 
هــا و انتقال آن‌هــا به مقــر انتظامــی با هماهنگــی مقام 
قضایــی خاطرنشــان کــرد: کارآگاهــان پلیــس آگاهی 
در تحقیقــات خــود مطلع شــدند شــش دســتگاه از این 
موتورسیکلت‌های توقیف شده، ســابقه سرقت از تهران 
و برخی شهرســتان‌های دیگر دارند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه شش مالخر را نیز 
در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
آن هــا را در اقدامی ضربتی دســتگیر کردند. ســرهنگ 
مختاری افزود: متهمان دستگیر شده در تحقیقات به عمل 
آمده به شــش فقره خرید و فروش موتورسیکلت با اوراق 

جعلی و زیر نرخ بازار اعتراف کردند. 

در شهرستان خلیل آباد رخ داد

 یک کشته و 4 مصدوم 
 در برخورد پژو پارس

 با موتورسیکلت
 حسین نوری / فرمانده انتظامی خلیل‌آباد 
از برخــورد یــک دســتگاه پــژو پارس بــا یک 
دستگاه موتورســیکلت در محدوده روستای 
جعفرآباد ایــن شهرســتان با یک کشــته و ۴ 
مصدوم خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
ســرهنگ مهدی حســن‌زاده در تشــریح این 
خبر گفــت: در پی اعــام مرکــز فوریت‌های 
پلیســی۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره حادثه 
رانندگــی در محــدوده روســتای جعفرآبــاد 
شهرســتان خلیل‌آباد در محور بردســکن به 
بجستان، بلافاصله گشت تصادفات به همراه 
نیروهــای امــدادی در محــل حاضر شــدند. 
وی افــزود: با حضــور ماموران در محــل و در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد یک دستگاه 
خــودروی ســواری پژوپارس با یک دســتگاه 
موتورســیکلت به دلایــل نامعلومــی برخورد 
کــرده اســت. ســرهنگ حســن‌زاده تصریح 
کرد: در این حادثه متاســفانه ۵ تن مصدوم و 
با کمک نیروهای امدادی بــه مراکز درمانی 
منتقل شدند، اما متاسفانه یکی از سرنشینان 
موتورســیکلت به علت شــدت جراحت‌های 
وارد شده در بیمارستان بردسکن فوت کرد. 
گفتنی اســت، علت دقیق این حادثه توسط 
کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

کشف ۸۰۰ کیلوگرم گوشت 
فاسد در سبزوار

۸۰۰ کیلوگوشــت فاســد از یــک اتوبــوس 
در محــور ســبزوار بــه مشــهد کشــف و ضبط 
شــد. بــه گزارش خبرگــزاری صداوســیما، 
فرمانده انتظامی ســبزوار در ایــن باره گفت: 
مامــوران پلیــس آگاهــی ســبزوار هنــگام 
محــور  در  عبــوری  خودرو‌هــای  کنتــرل 
ســبزوار بــه مشــهد، یک دســتگاه اتوبــوس 
 را بــرای بررســی بیشــتر متوقــف کردنــد.
ســرهنگ حســین بیــات مختــاری افــزود: 
مامــوران در بازرســی از ایــن خــودرو ۸۰۰ 
 کیلوگرم گوشــت قرمز فاسد کشــف کردند.
وی با اشاره به این که گوشت‌های فاسد تحویل 
دام پزشــکی شده اســت، خاطرنشــان کرد: 
در این زمینه یک متهم پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد.

بوستان شهری شهرک شهید رجایی در بولوار حر13 
و محدوده شهرداری منطقه 6 واقع شده که به نوعی 
یکی از بزرگ‌ترین بوســتان ‌های شــهری در یکی از 
مناطق کــم برخوردار و پهنه شــرقی مشــهد اســت. 
به گــزارش پایگاه اینترنتــی جهانشــهر، محمدرضا 
قلندر شریف با حضور ســرزده در ســازمان پارک ها 
و فضای ســبز، بر اهمیت ســاخت و اجرای بوســتان 
شــهری 73 هکتاری به عنــوان یکی از بــزرگ ترین 
بوستان های شهری این شهر تاکید و اظهار کرد: این 
بوستان بزرگ شامل هشت بخش‌باغ شهر، ایرانی، 
کتاب، بازی، بانوان، ســامت، رویش و ورزش است 
و به عنوان یکی از بزرگ ترین بوســتان های مشــهد 
در آینده ای نزدیــک، پذیرای خیل عظیمی از زائران 
و مجاوران بارگاه رضوی خواهد بــود. در این بازدید 

حامد فیض اللهی رئیــس اداره عمران، توســعه و به 
ســازی فضای ســبز شــهری با بیان این کــه احداث 
حلقه پیرامونی بوستان شهری 73هکتاری واقع در 
شهرک شهید رجایی به سازمان پارک‌ها و فضای‌سبز 
شهرداری مشهد واگذار شــده، افزود: براساس این 
ســند فرایند برگــزاری مناقصــه و انتخــاب پیمانکار 
برای احداث عرصــه پیرامونی، مخزن و تاسیســات 
آبی شامل مســیر پیاده‌روی و دوچرخه‌ســواری و ... 
در حال انجام اســت و پس از انجــام فرایند برگزاری 
مناقصه و با انتخاب پیمانکار مربوط، عملیات اجرایی 
مسیرهای پیرامونی پروژه آغاز خواهد شد. وی افزود: 
همچنین انجام مراحل آسفالت حلقه پیرامونی پروژه 
بــا محوریت شــهرداری منطقه 6 و توســط ســازمان 

عمران شهرداری مشهد انجام می شود.

صفری/ مدیــر جهاد کشــاورزی گناباد 
گفت: ســطح زیــر کشــت پســته در این 
شهرستان با افزایش 8 درصدی نسبت 
به ســال قبل، امســال به 8 هزار و ۵۰۰ 
هکتار رسیده است. رمضانعلی قاسمی 
افزود: برداشت پســته در گناباد از نیمه 
مرداد امســال آغاز شــده و تا پایــان مهر 
ادامــه دارد. وی با اشــاره به ایــن که پنج 
رقم پسته در شهرستان گناباد کشت می 
شــود، تصریح کرد: میانگین برداشــت 
پســته در کشــور حــدود ۸۰۰ کیلوگرم 
در هر هکتار و این میزان در شهرســتان 
گناباد بیــش از یک تن در هکتار اســت. 
قاســمی تاکیــد کــرد: بــا تغییــر الگوی 

کشــت در گناباد، اکنون پسته به عنوان 
نخستین محصول کشاورزی شهرستان 
از نظر سطح زیرکشت و درآمد اقتصادی 
مطرح است. مســئول تولیدات گیاهی 
مدیریــت جهــاد کشــاورزی گنابــاد نیز 
گفت: با کاشــت گیاهانی نظیر پســته، 
عناب و گیاهان دارویی به خصوص گل 
محمدی و زیره کوهی در شهرستان، به 
سمت تغییر الگوی کشت پیش خواهیم 
رفت و این موضــوع به طور حتم بازدهی 
اقتصادی مطلوب‌تری برای بهره برداران 
خواهد داشــت. علی موذنی پیش بینی 
کرد، امسال حدود ۲۱ هزار تن پسته در 

شهرستان گناباد برداشت شود.

 آغاز ساخت عرصه بوستان 73 هکتاری
 حاشیه مشهد

 افزایش سطح زیرکشت پسته
 در گناباد

در دیدار شهرداران مشهد و کربلا مطرح شد:

پیگیری برای اجرای مفاد خواهرخواندگی مشهد و کربلا
شــهردار مشــهد از تشــکیل دبیرخانــه پیگیــری و عملیاتی 
کردن تفاهم‌نامه خواهرخواندگی مشهد و کربلا خبرداد. به 
گزارش پایگاه اینترنتی جهان شهر، محمدرضاقلندرشریف 
در گفت‌وگو با سیدحسن محمدعلی شریفی، شهردار کربلا 
افزود: بعد از امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی میان دو شهر 
کربلا و مشهد، استاندار خراســان رضوی و ما در شهرداری 
به‌صورت مســتمر پیگیر اجرایی شــدن مفاد این تفاهم‌نامه 
بوده‌ایــم. وی اضافه کــرد: در همین خصــوص دبیرخانه‌ای 
برای پیگیری و اجرایی کردن تفاهم‌نامه در شهرداری مشهد 
راه‌انــدازی و رئیس مرکــز اطلاع‌رســانی و امــور بین‌الملل 
شــهرداری به‌عنوان مســئول ویــژه پیگیری اجرایی شــدن 

مفاد تفاهم‌نامه تعیین‌شده است. شهردارمشهد ادامه داد: 
طبق این تفاهم‌نامه مراودات مشــهد و کربــا در حوزه‌های 
فرهنگــی، اقتصادی، فنــی و مهندســی در حــوزه مدیریت 
شهری مستحکم‌تر خواهد شــد. از این رو پیشنهاد می‌کنم 
برای ســرعت بخشــیدن به روند کار بعد از ایام اربعین و دهه 
آخرصفر نشست مجددی در این زمینه برگزار شود. همچنین 
سید حســن محمدعلی شــریفی شــهردار کربلا، نیز دراین 
نشست با اشاره به تفاهم‌نامه خواهرخواندگی کربلا و مشهد 
گفت: خوشــبختانه تعامــل و روابط خوبی میان شــهرداری 
کربلا و شهرداری مشهد وجود دارد و به امضای تفاهم‌نامه با 

شهرداری مشهد افتخار می‌کنیم.
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حقــدادی/ فرمانــدار تربــت جــام در جلســه 
شــورای آمــوزش و پــرورش ایــن شهرســتان 
گفــت: کمبــود معلــم و فضــای آموزشــی در 
تربت جــام همچنان وجود دارد کــه باید برای 
جبران کمبود معلم از نیروهای خرید خدمت 
و معلمــان بازنشســته اســتفاده کنیــم و برای 
جبــران کمبــود فضــای آموزشــی نیــز باید از 
خیــران کمــک بگیریم. بــه گزارش خراســان 
رضوی، حســین جمشــیدی افزود: در کشور 
بیش از 160 هزار بازمانــده از تحصیل داریم 

و آمــار بازمانــدگان از تحصیــل در تربــت جام 
نسبت به دیگر شهرســتان‌ها زیاد است و باید 
تلاش شــود که آنان به تحصیــل برگردند. وی 
تصریح کرد: مسئولان فقط رفع تکلیف نکنند و 
حضوری پیگیر داشته باشند. جمشیدی تاکید 
کرد: در آستانه بازگشــایی مدارس قرار داریم 
و مســئولان بایــد نهایت تــاش خــود را برای 
برطرف کردن مشــکلات حوزه تعلیم و تربیت 

انجام دهند.
جعفر باقری معاون فرماندار نیز در این جلسه 

گفــت: مصوبــات شــورای آمــوزش و پرورش 
قانون اســت و بایــد اجرایی شــود، متاســفانه 
نگاه دقیق و خاصی به آمــوزش و پرورش نمی 
شــود در حالی کــه برابر ســند بنیادیــن، همه 
مکلف هستند به آموزش و پرورش کمک کنند 
و اهمیت شــورای آمــوزش و پــرورش کمتر از 
شورای تامین نیســت.مدیرآموزش و پرورش 
تربت جام نیز با اشــاره به کمبود معلم و فضای 
آموزشی گفت: در سال تحصیلی جدید ۲۲۲ 
معلم و ۱۱۲ دبیر جذب آموزش و پرورش تربت 

جام می شــوند و از طرفی برای جبران کمبود 
نیــروی انســانی از نیروهــای خریــد خدمت و 
بازنشستگان استفاده خواهد شد، اما باز هم با 
کمبود فضای آموزشی و نیروی انسانی مواجه 
خواهیــم بود. حجــت الاســام یــدا... دامن 
پاک جامی افزود: در ســال تحصیلی گذشته 
و امسال 90 کلاس درس به آموزش و پرورش 
اضافه شده است و در هفته دولت مدرسه ۱۲ 
کلاسه مسکن مهر و زمین چمن مدرسه شهید 

عباد عسکری نیز به بهره برداری می‌رسد.

اتمام مسیرسازی خط تقویتی انتقال 
گاز به تربت‌جام 

مدیرعامل شرکت گاز خراســان رضوی گفت: مسیرسازی خط لوله 
تقویتی انتقال گاز بــه تربت‌جام به طور کامل به پایان رســیده و خرید 
لوله نیز انجام شده است.حسن افتخاری در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این طرح به طول ۷۳ کیلومتر هم اینک در مرحله عایق‌کاری و حمل 
لوله برای جوشکاری اســت.وی ادامه داد: مجری این طرح، قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا)ص( است و خط انتقال گاز صالح آباد به تربت 
جام به صورت مســتقیم از پالایشــگاه خانگیران، متصل خواهد شــد 
و امیدواریم تا قبل از زمســتان به پایان برســد.مدیرعامل شرکت گاز 
خراسان رضوی تصریح کرد: در طرح انتقال مستقیم گاز از پالایشگاه 
خانگیران به تربت جام، قُطر لوله ۱۶ اینچ اســت و هزینه اجرای آن، 

هشت هزار میلیارد ریال برآورد شده است.


